Venenis Basil. 1562. fol. * excuso fulissime agit de morfu canis rabidi aliorumque animalium venenatorum. Plurimos scriptores legit, Græcos, PLINIUM etiam, deinde Arabes, & constanter Alzharavi citat, tamquam ALBUCASIS opus.

J. de TORNAMIRA, Monspelienſis, *Clarificatorium super ALMANZORIS IX.* Lion 1501. 4. Venet. 1521. fol. Calculum membrana obductum vidit.

ROLANDI CAPELLUTI, qui hoc seculo vixit, posthumum opus *de curatione apostematum pestiferorum* tractatus Brunſwic. 1648. 8. * Scripsit circa a. 1468. GESNER. Mere practicus. Non intellexit me PORTALIUS. Non CAPELLUTII antiquiorem feci GUIDONE, sed ROLANDUM illum centum annis GUIDONE priorem, cujus opera LINDENIUS CAPELLUTIO tribuit, GESNERUM secutus.

HUGONIS BENZII *consilia saluberrima ad omnes agritudines.* Venet. 1518. fol.

MARCELLUS CUMANUS hujus fuit ævi exeuntis. Ej. observationes a WELSCHIO recuse sunt. Ex vulnere digiti convulsio. Gangrænam se curare unguento Ægyptiaco; carbunculos & bubones levi alvi purgatione. In paronychia malum aqua forti & cultro aperit, ut PETRUS de NORSIA (NURSINUS). Hydrocelen castratione sanabat. Maxima ex vulnere digiti hæmorrhagia, ut ignem necesse fuerit admovere. De clava D. BELLINI, qua ignita demorfos a cane rabido amburunt. Multus est in medicamentis: ad strumas dipsacum laudat; ad enterocelen emplastrum, quod citri succus ingreditur. Ipse ignotus homo in exercitu Veneto videtur vixisse, Turcas etiam vidisse: ætatem agnoscimus ex pustulis, quas viderit epidemice sub præputio aut in vicinia erumpere. Dolores inde artuum sequi & lepram (nempe veneræ luis).

ANTONII CERMISONI *consilia medica* 163. *contra omnes fere agritudines a capite ad pedes* Venet. 1503. fol. 1514. fol. * Lion 1521. 4. B. B. Utique etiam chirurgica consilia intercedunt, ad calculum etiam numerosa, & inter ea ad celebrem belli ducem GATTIMELATA, quorum alia aliis noster substituit. Ad ulcera, pannum. Amicus fuit B. MONTAGNANÆ.

Codex M. S. est in B. BODLEY. n. 877.

J. MICHAELIS SAVANAROLA, CERMISONI discipuli, *de agritudinibus a capite ad pedes.* Papiæ 1486. fol. Venet. 1498. f. 1559. f.

JOH. BAUERII de BAUERIIIS de Imola *consiliorum de re medica, s. morborum curationibus* libr. Bonon. 1489. fol. Papiæ 1521. fol. Riv. Varia habet chirurgica, de uteri prolapsu, gibbo restituendo, ungue, cauterio ad articulos admo- vendo, fistula lacrumali, pectoris ulcere, varice, insigni scirrho, amplectente muscolum rectum abdominis & transversum.

CHRISTOPHORI de BARZIZIIS *introducatorium, s. janua ad omne opus practicum* Aug. Vind. 1518. 4. *.